Ilnan meponpusaTuii OO0/ B 2018-2019 yue6HOM rogy

MECSI]

HasBanue mepornpusitus

YPOBEHb

KaTCropusa

KOJI-
BO

CEHTSAOPb

1. BeicTymuienue Ha
TOPKECTBEHHOM JIMHEUKE K
JIHIO 3HaHUM

panlOHHBIN

2-11 k1

20

OKTSI0pB

VYyactue cryqun «Ilupyst» B
nporpamme «OT A 10 SI» B
bK3 Oxta0pbckuii

BCEPOCCUNCKUI

4-6 k1

11

HOSI0Pb

baner «IIpuknrouenus
Mayrim»
Ha cuene THO3a

TOPOACKOMN

3-11 kn

60

neKkaophb

1.3a0unbIi1 KOHKYpC «31a
TeNbCKas JeATeIbHOCTD B
HIKOJIEY.

Bricrymenne B CKK Ha
BeIcTaBke «HoBorogumi
MOJAPOK»

Poccuiickuit

TOPOJICKOU

6-11 k.

2-8 KII.

45

70

SHBAph

1.3a0unsIi1 KOHKYpC «312a
TEJIbCKas AeATEIbHOCTD B
LIKOJIED.

Poccuiickuit

6-11 k.

45

deBpanb

1.xoH1IEPT K [[HIO 3alIUTHHKA
OreyecTBa

oy

6-9 ki1

50

MapT

1.XVII Beepoccuiickuii
KOHKYPC OYHBIN KOHKYPC
«M3narenbckas 1eaTebHOCTD
B LIKOJIEY.

2. OTKpBITHIN
[Hapckocensckuit Dopym
HIKOJIbHOM TIpecchbl-2015
3.Mr031KJI Ha aHIJIMICKOM
a3bIke «KeHTepBUIIbCKOE
IIPUBEICHUEY

Poccuiickuit

Poccuiickuit

oy

9-11 xn

6-11 ki

10-11

25

40

30

amnpesnb

1.ITo cTpaHuiiaM MIO3UKIJIOB B
VICIOJIHEHUH YYaCTHUKOB
«IIIkosbHOTO TEATpaY

2. Yyactue ctyauu «Ilupysm»
B MEXJYHAPOJHOM KOHKYpCE

oy

MexnyHapOoIHbIN

9-11

4-11

30

20

Mau

2.»lletepOypr — Tpu Beka B
TaHIIC» CIICKTAKIIb CTYIHH
«ITupysm»

3. KoH1IepT K OKOHYaHHUIO
y4e0HOTO ToJ1a

TOPOACKOMN

oy

I-11 ki

1-11 kn

70

60




