## План мероприятий ОДОД в 2018-2019 учебном году

месяц	Название мероприятия	уровень	категория	кол- во
сентябрь	1. Выступление на торжественной линейке к Дню знаний	районный	2-11 кл	20
октябрь	Участие студии «Пируэт» в программе «От А до Я» в БКЗ Октябрьский	всероссийский	4-6 кл	11
ноябрь	Балет «Приключения Маугли» На сцене ТЮЗа	городской	3-11 кл	60
декабрь	1.Заочный конкурс «Изда тельская деятельность в	Российский	6-11 кл.	45
	школе». Выступление в СКК на выставке «Новогодний подарок»	городской	2-8 кл.	70
январь	1.Заочный конкурс «Изда тельская деятельность в школе».	Российский	6-11 кл.	45
февраль	1.концерт к Дню защитника Отечества	ОУ	6-9 кл	50
март	1.XVII Всероссийский конкурс очный конкурс «Издательская деятельность	Российский	9-11 кл	25
	в школе». 2. Открытый Царскосельский Форум	Российский	6-11 кл	40
	школьной прессы-2015 3. Мюзикл на английском языке «Кентервильское приведение»	ОУ	10-11	30
апрель	1.По страницам мюзиклов в исполнении участников «Школьного театра»	ОУ	9-11	30
	2. Участие студии «Пируэт» в международном конкурсе	Международный	4-11	20
май	2.»Петербург – три века в танце» спектакль студии «Пируэт»	городской	1-11 кл	70
	3. Концерт к окончанию учебного года	ОУ	1-11 кл	60